
UCHWAŁA NR XXVIII / 151 / 2009 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH  

Z DNIA 30 KWIETNIA 2009 ROKU 
 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok. 
 

 

          Na  podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o 

samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz 

art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. z 

2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami/ - Rada Gminy w Wadowicach Górnych 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 
 

W budżecie gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 200.000 zł zgodnie z załącznikiem  

do niniejszej uchwały. 
 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 460.000 zł zgodnie z załącznikiem    

do niniejszej uchwały. 
 

3. Deficyt budżetu w wysokości 260.000 zł będzie sfinansowany: 

- przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 260.000 zł. 

 

§ 2 
 

Określone w § 1 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach 

Górnych nr XXVII/137/2009 z dnia 26 marca 2009 roku (Uchwała budżetowa na 2009 

rok.) 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Rady Gminy nr XXVIII / 151 / 2009 z dnia 30 kwietnia 2009 roku 
 

 

DOCHODY 
 

NAZWA Zwiększenia Zmniejszenia 

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 200.000   
   

Dochody majątkowe 200.000  

- Dotacja na usuwanie skutków klęsk żywiołowych  200.000  
   

RAZEM 200.000  

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 200.000 

 
 

WYDATKI 
 

DZ. NAZWA Zwiększenia Zmniejszenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 270.000  
    

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 270.000  
 Wydatki majątkowe 270.000  
 - Odbudowa drogi gminnej nr 103 679 Grzybów – Podborze 

na odcinku w km 1+390 – 2+300 – 270.000 zł 

 

270.000 

 

    

852 POMOC SPOŁECZNA 105.945 105.945 
    

 85295 Pozostała działalność 105.945 105.945 
 Wydatki bieżące 105.945 105.945 
 - w tym: dotacje  105.945  
 - Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Wadowicach Górnych z siedzibą w Wadowicach Dolnych  

(projekty realizowane w ramach Programu Integracji 

Społecznej) – 83.045 zł 

- Gminna Biblioteka Publiczna w Wadowicach Górnych 

(projekty realizowane w ramach Programu Integracji 

Społecznej) – 17.000 zł 

- Publiczne Przedszkole w Wadowicach Górnych (projekty 

realizowane w ramach Programu Integracji Społecznej) – 

5.900 zł 

 

 

 

  

 

    

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 190.000  
    

 92601 Obiekty sportowe  190.000  
 Wydatki majątkowe 190.000  
 - Budowa kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 

2012” przy Publicznym Gimnazjum w Wadowicach Górnych 

– 190.000 zł 

  

    

RAZEM 565.945 105.945 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 460.000 
 


